[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 РЕШЕНИЕ
 04 августа 2015 года

                                      №  171

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ОТЧИСЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ В БЮДЖЕТ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАВШЕЙСЯ В РАСПОРЯЖЕНИИ ПРЕДПРИЯТИЙ ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ДРУГИХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, ПОЛУЧЕННОЙ ПО ИТОГАМ 2015 И КАЖДОГО ПОСЛЕДУЮЩЕГО ИЗ ФИНАНСОВЫХ ГОДОВ

    Принято Новошахтинской

  городской Думой

                30 июля 2015 года

В соответствии с частью 4 статьи 10 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Новошахтинска», утвержденного решением Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010 № 201, и пунктом 9 статьи 1, пунктом 8 статьи 4 Федерального закона от 22.10.2014 N 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить нормативы отчислений муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Новошахтинска части прибыли, оставшейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и других обязательных платежей, полученной по итогам 2015 и каждого последующего из финансовых годов, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 25.04.2013. № 427 «Об утверждении нормативов (ставок) отчислений муниципальными унитарными предприятиями в местный бюджет части прибыли, оставшейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и других обязательных платежей, полученной по итогам 2012 года и каждого последующего из финансовых годов».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
             4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель Новошахтинской

           Мэр города Новошахтинска

городской Думы

В.А. Солнцев

И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                            Дата подписания

Председателем                                                                                               Мэром города

городской Думы

              04 августа  2015 года

30 июля  2015 года

Приложение  к решению Новошахтинской  городской Думы  от 04.08.2015. № 171
«Об утверждении нормативов отчислений муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Новошахтинска части прибыли, оставшейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и других обязательных платежей, полученной по итогам 2015 и каждого последующего из финансовых годов»
Нормативы отчислений муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Новошахтинска части прибыли, оставшейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и других обязательных платежей, полученной по итогам 2015 и каждого последующего из финансовых годов

	Порядковый номер
	Наименование муниципальных унитарных предприятий
	Нормативы отчислений, %

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера»
	10

	2.
	Муниципальное предприятие «Бюро технической инвентаризации» г. Новошахтинска
	25

	3.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети»
	5

	4.
	Муниципальное предприятие г. Новошахтинска «Школьное питание»
	5

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

    А.В. Колесников